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Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE NUMANCIA DE LA SAGRA

Vista la propuesta del Tribunal calificador de fecha de 18 de septiembre de 2024 y la resolución de 
Alcaldía número 0715/2024, de fecha 19 de septiembre de 2024, del proceso selectivo de tres plazas de 
Técnico de Educación Infantil por concurso de méritos dentro del proceso de estabilización de empleo 
temporal, D.A. 6ª y 8ª de la Ley 20/2021, por la que aprueba lo siguiente:

PRIMERO. Desestimar las alegaciones presentadas en plazo contra el acta del Tribunal calificador del 
pasado 5 de septiembre de 2024:

Nombre y apellidos DNI Registro Entrada

Irene Gómez Martín ***2888** 1264/2024
María Jose Quintana Fernández ***4963** 1261/2024

SEGUNDO. Estimar las alegaciones presentadas en plazo contra el acta del Tribunal calificador del 
pasado 5 de septiembre de 2024:

Nombre y apellidos DNI Registro Entrada

Aurora Navacerrada Rufo ***8137** 1267/2024

TERCERO. Aprobar el listado de los resultados finales del proceso selectivo de tres plazas de Técnico 
de Educación Infantil por concurso de méritos dentro del proceso de estabilización de empleo temporal, 
D.A. 6ª y 8ª de la Ley 20/2021, quedando de la siguiente manera:

Nº
Orden

Nombre y Apellidos DNI Experiencia Méritos TOTAL

1 María Ángeles García Pérez ***7486** 42,8 40 82,8
2 María Jose Quintana Fernández ***4963** 40 40 80
3 María Isabel Bodas García ***6548** 40 40 80
4 Encarnación Carmona Asuero ***6748** 26 40 66
5 Cristina Castellano Martín ***1744** 25 40 65
6 María Vanesa Santervas Pascual ***4332** 24,8 40 64,8
7 Aurora Navacerrada Rufo ***8137** 20 40 60
8 María Teresa Díaz de los Reyes ***1566** 19,8 40 59,8
9 Raquel Jimenez Toranzo ***9683** 18,2 40 58,2

10 Irene Gómez Martín ***2888** 16,4 40 56,4
11 Lidia Salamanca Olmeda ***5649** 15 40 55
12 Laura Amador Benavides ***4248** 15 40 55
13 Ana Gema Naranjo Martín ***7087** 15 40 55
14 Gema Gamo Ortiz ***2005** 15 40 55
15 Gema Casilda García de Blas López Rosario ***6676** 14,8 40 54,8
16 Raquel María Manso Panés ***9082** 13,4 40 53,4
17 Sofía Belén Gómez Sánchez ***9059** 12,6 40 52,6
18 Sonia Gómez Esteban ***3624** 11,6 40 51,6
19 Lorena Sánchez Bravo ***4706** 11,2 40 51,2
20 Taysa Puebla Murcia ***3424** 10,4 40 50,4
21 Laura Cabrero Rufiangel ***6233** 9,4 40 49,4
22 Juan Pablo Serrano Batalla ***4500** 8,8 40 48,8
23 María Sierra Rodríguez de Guzmán ***2233** 7,4 40 47,4
24 María del Templo Aparicio Miguel ***2026** 7,4 40 47,4
25 Patricia Herrero Galán ***1808** 7,2 40 47,2
26 Vanesa López Esteban ***0256** 5,8 40 45,8
27 Jennifer Blázquez Navarro ***5294** 5 40 45
28 Tamara Coba Hernández ***3192** 0 40 40
29 Lucia Estacio Hernández ***4820** 0 40 40
30 Rocío Gordillo Álvaro ***8747** 0 40 40
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31 Eva Medina de Obesso ***2491** 0 40 40
32 Triana Rodríguez Magdaleno ***2740** 0 40 40
33 María Isabel Gil Ruiz ***3700** 5 34 39
34 Sarahi Cabello Parra ***4829** 0 31 31

CUARTO. Proponer a las aspirantes aprobadas para tres plazas de “Técnico de Educación Infantil”, al 
haber obtenido la mayor puntuación, conforme al siguiente detalle:

Nombre y apellidos DNI

María Ángeles García Pérez ***7486**
María Jose Quintana Fernández ***4963**
María Isabel Bodas García ***6548**

Notificar a las candidatas propuestas y publicar en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, 
en el tablón de anuncios y en la sede electrónica del Ayuntamiento de Numancia de la Sagra [http://
ayuntamientonumanciadelasagra.sedelectronica.es], requiriendo a las aspirantes propuestas para la 
formalización del contrato en el plazo máximo de veinte días hábiles desde el siguiente a la recepción 
de la notificación para que presente el Anexo II de las bases de la convocatoria, quedando exentas de 
presentar los documentos justificativos de las condiciones de capacidad y requisitos exigidos en la 
convocatoria al constar en este Ayuntamiento, junto la siguiente documentación:

a) Certificado o Informe médico acreditativo de no padecer enfermedad o defecto físico que 
imposibilite el normal ejercicio de las funciones propias del puesto de trabajo.

QUINTO. Aprobar la bolsa de trabajo de Técnico de Educación Infantil, con los aspirantes que 
han superado el proceso selectivo, pero no han obtenido plaza según lo establecido en la cláusula 
decimosegunda de las bases generales publicadas en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo nº 
247, de fecha 29 de diciembre de 2022, para atender futuras necesidades de personal temporal o para 
cubrir vacantes temporales que se produzcan como consecuencia de bajas por enfermedad, maternidad/
paternidad, vacaciones, etc.:

Nombre y apellidos DNI

Encarnación Carmona Asuero ***6748**
Cristina Castellano Martín ***1744**
María Vanesa Santervas Pascual ***4332**
Aurora Navacerrada Rufo ***8137**
María Teresa Díaz de los Reyes ***1566**
Raquel Jimenez Toranzo ***9683**
Irene Gómez Martín ***2888**
Lidia Salamanca Olmeda ***5649**
Laura Amador Benavides ***4248**
Ana Gema Naranjo Martín ***7087**
Gema Gamo Ortiz ***2005**
Gema Casilda García de Blas López Rosario ***6676**
Raquel María Manso Panés ***9082**
Sofía Belén Gómez Sánchez ***9059**
Sonia Gómez Esteban ***3624**
Lorena Sánchez Bravo ***4706**
Taysa Puebla Murcia ***3424**
Laura Cabrero Rufiangel ***6233**
Juan Pablo Serrano Batalla ***4500**
María Sierra Rodríguez de Guzmán ***2233**
María del Templo Aparicio Miguel ***2026**
Patricia Herrero Galán ***1808**
Vanesa López Esteban ***0256**
Jennifer Blázquez Navarro ***5294**
Tamara Coba Hernández ***3192**
Lucia Estacio Hernández ***4820**
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Rocío Gordillo Álvaro ***8747**
Eva Medina de Obesso ***2491**
Triana Rodríguez Magdaleno ***2740**
María Isabel Gil Ruiz ***3700**
Sarahi Cabello Parra ***4829**

Numancia de la Sagra, 20 de septiembre de 2024.–El Alcalde, Juan Carlos Sánchez Trujillo.
N.º I.-5005
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